

Jaworski Józef — Paźni 4/2 59 487  
do Tytuła Szkaradynskiego

Maj dray. Według ządania Twego  
ponowem dobiore Spr. Cassan.  
gdzie mi przypomniało, że  
Szeregostawii która uszły pamięci  
mojej, że 1848 r., na ządanie Ad.  
Dółtowskiego przenieśli poparte,  
Dyrektor polityczny ówczesny  
wygotował dyplom do Brukseli,  
kawierajęgo protestantyzm —  
zapewne to samą która Tobie  
i Czechom krypat P. Arago;  
i że otrzymanym podpisem na  
Ministra, krypat ja tu Dółtow.  
skienem. Dółtowidzi musieli  
choć z pamięci zanotowali sobie  
kier. omy, żeby o missie Twój  
waci sprawę. Przynajmniej  
Takwo nam będzie w przybliżeniu  
oszacowy. Datę dyplomu też,  
jżeli by ja przyszło opowiedzieć Tobie.

Wiedeń, r. 1851., Monitor  
zawierający depeszę treści podobnej  
do Reportauryjańskiego, protestu-  
jącego, na tych samych zasadach,  
precyzyjnego wzięcia do przery  
Wiednia, <sup>królowa pruskiego,</sup> narodowości zamieszkałych  
odpowiedzią tę depeszę faktycznie w Ber-  
linie w kolekcji Monitora.  
Ale ja ją tu przepisałem kary i  
wam pisać. -

Podobnie, bardzo już  
bardzo dotkliwie się do sprawy  
z r. 1851. Portowie zagranicami  
niezależnie muszą być os-  
tawiane w chwili nasuwać.  
Jednakże, i kiedy ja próbowałem  
opracować wyprawie mu się, nawet  
jeżeli i tak: nadzieję wzięcia  
Prus do obojętnego patrzenia na  
budowę jachtu Austriackiego spotkać  
mogę, powinniśmy Prusom

~~być podobnym protestem~~  
być i w r. 1851. i w r. 1851.  
przypominając, żeby stanowienie  
traktatowe, ustanowił stanie  
stanowienie. Jeżeli nie  
tylko "les considerants du  
traité de Vienne", ce sont les  
Articles du traité, les lettres  
autographes. Les exposés qui  
obligent les trois puissances à  
respecter la nationalité de la P.  
Lit in Morning Advertiser  
podpisany "A Prussian Subject"  
i uważa tego dieuilla,  
przecież iżi przez Cesarz i  
Londyn, przypominając  
te artykuły. - Te i w Londy-  
nie napisanie to przypominanie  
obu stron. Lord Malvern  
oile go znowu, dopiero to  
przypomni Prusom. Alle ad  
was prydaty by się nam ba do  
szczęśliwie blisko dotykanie

niechże i tuż zaciemni i rozmyśle nadechnem, 22  
to ~~nie~~ to było za tymczasem i prawi. Dzikam

poirawianym najbezpieczniej przez  
Pamiętajcie, zapewnienie że narodowoi  
polka  
Kamowana będzie, mianowicie  
przyda się Manifest iyyego  
Krota przy objazdzie regdow -  
ktorego odzrebai naw trudno.

Piszesz Takawie żeś pierwszy od  
dusicy nego regdow wyzbał dlu umie  
powolenie zwiadczenia was wkozaju.  
Nii milszego spotkać mnie nie moie.  
Jednak nie mógłbym się wyzbać  
przed Majem lub czerwca.

A że do tej daty, przy wiejszycie  
wiatru, moie się bura wosra,  
tedy że prosi o te powolenie trzeba  
będzie dopiero kiedy bliżej będzie termin  
jy usyca. Doń mi będzie dowiesi że  
regdow ~~dotaw~~ upowarui swego posta  
do dania mi wizy; natomiast izdanie  
oko poydie zjed od Kalendarzy.

Niewypowowicie mi będzie mile pozyci  
zwanu. Ale też wto serznie zalewbo  
gdy go usywaru' bedę uniesy. - Dopiero  
się w liście do Twojy zony rozpisat ofeni - ktore nie  
bylo hodanuy ale jg podsiwianuy - a staranuy się  
zeby z pobytu z nami miata korzyś a nie dougla  
staudz saduy. To odetani Tatw - bo Twojy dniui talu